绵学会护字〔2017〕8 号

绵阳市护理学会

关于感染性疾病护理专业委员会成立大会

暨传染病护理管理研讨班的通知

各相关医疗机构：

为了促进我市护理人员感染性疾病护理能力的提升，根据绵

阳市护理学会 2017 年学术活动计划，我会定于 2017 年 5 月 19

日举办感染性疾病专业委员会成立大会暨传染病护理管理研讨

班(国家级继教项目编号：2017-14-05-692)，现将具体事宜通知

如下：

一、会议内容

（一）绵阳市护理学会感染性疾病护理专业委员会成立大

会。

（二）国家级继续教育项目《传染病护理管理研讨班》

二、拟邀请专家

绵阳市护理学会理事长——何梅教授

川北医学院护理部副主任——汪淼芹教授

西南医科大学感染科护士长——陈燕华教授

四川绵阳四〇四医院科护士长——韩爱华副主任护师

四川绵阳四〇四医院感染科护士长——苏婷主管护士

三、时间和地点

(一)报到时间和地点：2017 年 5 月 18 日 14：00–20：00，

地点：涪城区滨江路 10 号速８酒店五一广场店。

（二）会议时间和地点：2017 年 5 月 19 日 08：30 开始，5

月 20 日撤离。地点：四川绵阳四〇四医院职业病防治大楼 3 楼

会议室。

四、培训费用

本次培训收取会务 200 元/人，食宿自理，回单位报销（单

位参会人数超过 3 人的，超出人数可免费参加培训）。

五、学分

参加并完成全部培训者分别授予国家级继教 I 类学分和绵

阳市 II 类学分各 6 分。

六、报名回执

请参会代表于 2017 年 4月 25日前以电话通过短信或 Email

报名，以便安排食宿。

联系电话：15984682560，Email：1150364374@qq.com

联系人：程老师

绵阳市护理学会

2017 年 4 月 10 日

绵阳市护理学会 2017 年 4月 10 日印发

mailto:1150364374@qq.com